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Rekrutacja na szkolenia indywidualne EFS+

Rekrutacja na szkolenia indywidualne
Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku zaprasza osoby bezrobotne do udziału w szkoleniach 
indywidualnych w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie otwockim 

 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach (I)" Funduszy 
, Priorytet VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Europejskich dla Mazowsza 2021-2027

Mazowsza, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.

 osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Na szkolenia mogą być kierowane
Otwocku znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj.:

osoby młode w wieku 18-29 lat,
osoby długotrwale bezrobotne (osoby bezrobotne pozostające w rejestrze Powiatowego Urzędu 
Pracy w Otwocku w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych),
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym (osoby z wykształceniem 
średnim lub niższym),
osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety.

Starosta może skierować bezrobotnego na wskazane przez niego szkolenie, jeżeli złożył pisemny 
wniosek o skierowanie na szkolenie indywidualne u swojego doradcy klienta, oraz jeżeli ta forma 
wsparcia zaplanowana jest w Indywidualnym Planie Działania a także uzasadni on celowość tego 
szkolenia.
W ramach projektu organizowane będą szkolenia, które zakończą się egzaminem zewnętrznym i 
uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego nabycie/podniesienie kwalifikacji. Nadanie kwalifikacji nastąpi 
w wyniku walidacji i certyfikacji.
Przed otrzymaniem wsparcia każda osoba bezrobotna będzie objęta oceną umiejętności cyfrowych (z 
możliwością uzupełnienia) oraz diagnozą umiejętności kluczowych dla zielonej transformacji, tj. 
umiejętności ekologicznych, umiejętności niezbędnych w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi 
i opiekuńczymi, istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji.

.Uczestnikom/uczestniczkom w okresie odbywania szkolenia przysługuje stypendium
Nabór prowadzony jest do czasu wyczerpania środków.

w biurze projektu tj. w siedzibie Szczegółowe informacje dot. szkoleń można uzyskać u doradców klienta 
 Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku w godzinach  od 8:15 do 14:00 lub telefonicznie 22 779 37 14

 
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym zapewnienia 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości kobiet i mężczyzn.

 #FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
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